
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

I/Idoba, 2 2 MAY2012 ." FACULTAD DE LENG.' 1 63 
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y 

Literatura Castellana de la Srta.Celeste Rosana Vedia DNI N°:20.453.655 

Legajo N°;199980055, 

y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo Superior 

de la UNC N°296/01, 

Por ello, 

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Designar un jurado integrado por los profesores Nelly Rueda 

Directora del Trabajo-Elena Pérez y María Victoria Alday para la 

corrección del Trabajo Monográfico Final de Licenciatura en Lengua 

y Literatura Castellana -LOS APODOS CORDOBESES :PROCESO 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

DE METAFORIZACIÓN y SENTIDO HUMORíSTICO, presentada 

por la Srta. Celeste Rosana Vedia DNI N°:20453655 Legajo 

N°: 199980055.

Art.2°.- Comuníquese y de forma.-

MeA 

I!!l //
(¡;t; ¡ 

\')rof. Dra. MIRlAN í CARBALlO 

VICEDE NA 


FACULTAD D. LENGUAS 

Universidad Naci nal de Córdoba 



